UBND THÀNH PHỐ CẨM PHẢ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÕ THỊ SÁU Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Phú, ngày 17 tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

Đăng ký đánh giá ngoài kiểm định chất lượng giáo dục

và công nhận trường đạt chuẩn quốc gia

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ninh

Căn cứ Hướng dẫn số 3106/HD-SGDĐT ngày 23/11/2018 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Quảng Ninh về việc thực hiện kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

trường đạt chuẩn quốc gia theo Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, Thông tư số

18/2018/TT-BGDĐT và Thông tư số 19/2018/TT-BGDĐTcủa Bộ GD và ĐT;

Căn cứ hướng dẫn số 2385/HD-SGDĐT ngày 03 tháng 10 năm 2019 của sở GD

và ĐT Quảng Ninh về việc hướng dẫn xác định nội hàm, gợi ý minh chứng công tác tự

đánh giá đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận

trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia từ năm học 2019 - 2020;

Căn cứ kế hoạch số 3646/KH-SGDĐT ngày 18/11/2024 của Sở GDĐT Quảng

Ninh về việc đánh giá ngoài để công nhận cơ sở giáo dục đạt kiểm định chất lượng giáo

dục, đạt chuẩn quốc gia năm 2025;

Qua kiểm tra đối chiếu với bộ tiêu chuẩn của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Trường

Tiểu học Võ Thị Sáu nhận thấy đủ điều kiện đăng ký đánh giá ngoài kiểm định chất

lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn Quốc gia trong năm học 2023 - 2024.

Hồ sơ đăng kí gồm có:

1. Tờ trình

2. Bảng danh mục mã thông tin, minh chứng.

3. Báo cáo tự đánh giá.

Trường Tiểu học Võ Thị Sáu lập tờ trình kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo

xem xét để thẩm định công nhận kết quả theo báo cáo tự đánh giá của nhà trường, đăng

kí đánh giá ngoài kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận trường đạt chuẩn Quốc

gia năm học 2024 - 2025.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Hội đồng TĐG;

- Trang thông tin điện tử của nhà trường;

- Lưu: VT.

         Đỗ Thị Cao Sơn

Số: 288/TTr-THVTS

		2025-05-18T09:11:45+0700
	Việt Nam
	Trường Tiểu học Võ Thị Sáu<c1vothisau@campha.edu.vn> đã ký lên văn bản này!